سهروردی شهاب الدین یحیی. (۱۳۸۰). **مجموعه مصنفات شیخ الاشراق**، به کوشش هانری کربن، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
۱۲. شهرزوری شمس الدین محمد. (۱۳۸۳). **الشجره الالهیه فی علوم و الحقائق الربانیه**، به کوشش نجفقلی حبیبی، تهران: موسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران.
۱۳. صدرالدین شیرازی محمد بن ابراهیم (۱۴۱۰/۱۹۹۰). **الحکمه المتعالیه فی الاسفار الاربعه العقلیه**، بیروت: دار إحياء التراث العربی.
۱۴. _____ (۱۳۶۰). **الشواهد الربوبیه**، به کوشش سید جلال الدین آشتیانی، مشهد: مرکز الجامعی للنشر.
۱۵. _____ (۱۳۸۲). **شرح و تعلیقه ملاصدرا بر الیهات شفاء**، چاپ نجفقلی حبیبی، تهران: بنیاد صدرا.
۱۶. _____ (۲۰۰۰ / ۱۴۲۰). **کتاب العرشیه**، به کوشش فاتن محمد خلیل اللبون فوادکار، بیروت: موسسه التاريخ العربی.
۱۷. _____ (۱۳۸۰). **المبدأ و المعاد**، به کوشش سید جلال الدین آشتیانی، قم: دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم.
۱۸. _____ (۱۳۶۳). **المشاعر**، ترجمه فارسی بدیع الزمان میرزا عمادالدوله و ترجمه و مقدمه و تعلیقات هنری کرین، تهران: طهوری، چاپ دوم.